PAGE
2

                                                   КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2-  созыв, 7-е заседание
РЕШЕНИЕ

от 13.01.2011г.   № 19
с. Тарасово
ул. Центральная 43а

Об утверждении структуры

Администрации Тарасовского
сельского поселения

 Руководствуясь пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  21 Устава Тарасовского сельского поселения,   Совета народных депутатов Тарасовского сельского поселения .
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Администрации Тарасовского   сельского поселения согласно       приложению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на комиссию  по   бюджету ( Васько Василий Николаевич).

Глава  Тарасовской

сельской территории                                        В.Е. Серебров.
                                                                                                                    Приложение № 1
                                                                                   Решению  Совета народных депутатов

                                                                                  Тарасовского сельского поселения
                                                                                   от 13.01.2011

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
                           ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. Глава Тарасовского  сельского поселения               1     должн. оклад       16896

2. Руководитель организационно-

    распорядительного    органа                                      1                                    4125

3. Главный специалист                                                   2                                    3713

4. Ведущий специалист                                                   2                                   2613

5. Специалист 1 кат.                                                        1                                   2613